
Dz-08.0021.21.2020 

 

 Uchwała Nr XXI/241/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

TS Tramwaj – Zakup pralki 741 ZIS 

 

na zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

TS Tramwaj – Zakup odkurzacza przemysłowego 741  ZIS  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remont pochylni do Ośrodka Zdrowia i Klubu Kultury Tyniec 4 182  Centrum Kultury Podgórza  

 

na zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 



Zakup dwóch ramp podjazdowych dla wózków inwalidzkich                   

do Klubu Skotniki oraz Klubu Kostrze 
2 470  Centrum Kultury Podgórza   

Przełożenie kostki brukowej przy podjeździe dla osób 

niepełnosprawnych w Klubie Tyniec 

1 712 Centrum Kultury Podgórza 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.2.2020.KUR                        

z dnia 11.08.2020 r.                  


